別記第 9号様式（第 15条関係）

協力貸出申請書

（     ）

                                        年   月   日

 和歌山県立図書館長 様

                        申請者

                        施設又は団体名

                        住     所 〒   －

                        電  話  番  号    －    －

                        代表者職氏名              印

  和歌山県立図書館利用規程第 15 条第 2項の規定により準用される第 14 条第 5項の規定により下記の

とおり申請します。

記

1 協力貸出希望冊数       冊

2 貸出期間

 (１) 始期    年  月  日

 (２) 終期    年  月  日

 (３) 期間    日

3 本件担当者氏名及び連絡先

 (１) 氏名

 (２) 連絡先

4 その他特記事項

備考 代表者の押印は、館長が認めるときは、省略することができる。